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 شرایط بیرانوند ایده آل نیست 
ترابی به خودش بیاید

پرسپولیس در بازی مقابل نساجی خصوصاً در نیمه 
اول بازی بسیار روانی ارائه داد و البته بخت های 
بسیاری را برای گل زدن جدا از گلی که زد از دست 
داد تا کارش بعد از ده نفره شدن برای پیروزی 

سخت شود.
به نظرم پیروزی در خارج از خانه برای در کورس 
ماندن بسیار با ارزش بود اما باید با خیال 
راحت تری پیروز شویم و برای برنده شدن بیشتر 
تولید موقعیت کنیم و از آن نهایت بهره را ببریم.
اورونوف در شرایط حساسی به کار پرسپولیس 
آمد و با دبل کردنش به پرسپولیس کمک کرد تا 
برنده بازی خارج از خانه با یک بازیکن کمتر شود. 
خوشبختانه روحیه بازیکن ازبکستانی بالا رفته که 
این مسأله می تواند برای پرسپولیس بسیار مفید 
واقع شود و در جنگ قهرمانی خیلی به تیم خودش 

. کند کمک 
جنگ قهرمانی در چهار بازی آینده به اوج خودش 
رسیده و در این بین قرعه پرسپولیس سخت تر از 
رقیب سنتی اش است اما به نظرم هر دو تیم به 
یک اندازه تحت فشارند و قطعاً هر کدام با تمام 
وجود برای قهرمانی و رسیدن به قله فوتبال ایران 

نهایت تلاش شان را انجام خواهند داد.
در هفته های آخر نقش اوسمار در هدایت تیم 
خیلی مهم تر است به همین دلیل او حتماً باید 
به نوعی رختکن تیمش را کنترل کرده و بهترین ها 
را به زمین بفرستد و در تعویض هایش هم بهتر 
و قوی تر اقدام کند. برای بازی با هوادار مشکل 
خاصی در غیاب سروش احساس نمی شود چون 
بازیکنانی مانند خدابنده لو و اسدبیگی هستند که 
قادرند در خط میانی ایفای نقش کنند. نکته آخر 
اینکه به نظرم بیرانوند هنوز بعد از مصدومیت به 
شرایط ایده آل خودش نرسیده و مهدی ترابی هم 

باید بیشتر به خودش بیاید.

شکایت گل گهر از پیروانی رد شد
بعد از دیدار گل گهر و پرسپولیس باشگاه سیرجانی 
به مدیر باشگاه پرسپولیس اعلام کرد به خاطر 
باخت این تیم سرخ ها در سیرجان شام نخورند 
اما پیروانی بدون در نظر گرفتن این مسأله و 
با هماهنگی های قبلی که انجام شده بود در 
رستورانی داخل شهر سیرجان تیم را برای شام 
برد. بعد از این اتفاق باشگاه سیرجانی از مدیر 
تیم پرسپولیس شکایت کرد که حالا این شکایت 

رد شده است.
در رأی صادره از سوی کمیته انضباطی آمده است: در 
خصوص گزارش دادستان عمومی و انقلاب سیرجان 
علیه افشین پیروانی، سرپرست تیم پرسپولیس 
تهران مبنی بر استنکاف از دستورات بعد از بازی 
 دو تیم گل گهر سیرجان و پرسپولیس در تاریخ 
19 فروردین ماه 1403، با توجه به محتویات و اوراق 
پرونده و توجه به دفاعیات به عمل آمده، تخلفی 
احزار نشده و به استناد ماده 95 مقررات انضباطی 
مصوب 1397/12/19 مجمع فدراسیون فوتبال، رأی 

بر برائت صادر می شود.
رأی صادره ظرف مدت 7 روز از تاریخ ابلاغ قابل 

تجدید نظرخواهی در کمیته استیناف است.
 

پرسپولیس برای CASلایحه فرستاد
هنوز پرونده لوکادیا و پرسپولیس بسته نشده چرا که 
بعد از پیروزی باشگاه در کمیته انضباطی فیفا مهاجم 

هلندی پرونده را به دادگاه عالی ورزش کشاند.
امیرعلی حسینی مدیر روابط بین الملل باشگاه 
پرسپولیس در این باره توضیح داد: همان طور که 
پیش از این اعلام شد، با توجه به پیروزی باشگاه 
پرسپولیس در طرح دعوا علیه یورگن لوکادیا در 
 CAS فیفا، این بازیکن نسبت به طرح موضوع در
اقدام کرد. بعد از نامه نگاری هایی که انجام شد، 
در نهایت با اعلام دادگاه، بررسی این پرونده توسط 

یک قاضی خواهد بود.
وی ادامه داد: CAS چندی پیش لایحه ارائه شده 
توسط لوکادیا را برای ما ارسال کرد که بر این اساس 
در روزهای گذشته، لایحه ای که با اسناد و مدارک 
بالغ بر 115 صفحه بود تنظیم شده و در موعد مقرر 
ارسال شده است. دادگاه بین المللی داوری ورزش 
نیز ساعاتی بعد از اقدام باشگاه، وصول لایحه را 

کرد. تأیید 
 

انتظار برای بررسی مدارک مجوز حرفه ای
پرسپولیس مدارک لازم برای کسب مجوز حرفه ای 
آسیایی خود را بموقع بارگذاری کرده و بعد از تعیین 
مالکیت به نظر می رسد مشکلی در این باره وجود 

نداشته است.
امیر علی حسینی درباره آخرین اقدامات اخذ 
مجوز حرفه ای می گوید: ما قبل از این نسبت به 
تهیه و بارگذاری مدارک و مستندات اقدام کرده 
بودیم. آخرین مورد همان بحث مالکیتی بود 
که با تشریک مساعی وزارتخانه ها و سازمان های 
ذیربط انجام شد و بلافاصله اقدامات برای تهیه 
و تنظیم مدارک و ترجمه آنها را صورت دادیم. 
بارگذاری این موارد نیز در موعد زمانی اعلام شده و 
فرصت هایی که فدراسیون فوتبال از کنفدراسیون 
اخذ کرد، در سامانه صدور مجوز بارگذاری شده 
است که منتظر بررسی آنها و اعلام نظر هستیم. 
برای پیگیری این امور حتی در روزهای تعطیل، 
بخش های درگیر در باشگاه و فدراسیون در حال 

انجام وظایف هستند.

یادداشت شفاهی

خبر

پرسپولیس بهترین تیم 
ج از خانه شد خار

ــنبه در  ــد روز دوش ــپولیس موفق ش پرس
دیداری خارج از خانه نساجی را با نتیجه 
ــرخ ها در  ــا س ــت دهد ت ــر یک شکس دو ب
فاصله چهار هفته به پایان لیگ برتر، 56 
ــیزدهمین  ــوند. این بازی، س ــازی ش امتی
ــان در خارج  ــا حریف ــرخ ها ب رویارویی س
ــن 13  ــپولیس در ای ــود و پرس ــران ب از ته
ــا توجه  ــب کرده و ب ــاز کس ــازی، 25 امتی ب
ــتقلال  ــت ذوب آهن مقابل اس ــه شکس ب
ــگاه آزادی، شاگردان اوسمار ویرا  در ورزش
ــم خارج  ــه بهترین تی ــن تیم ب ــر از ای بالات
ــابقات لیگ برتر تا  ــه این فصل مس از خان
پایان هفته بیست و ششم تبدیل شدند. 
ــا پایان  ــر ت ــدار دیگ ــپولیس در دو دی پرس
ــگاه آزادی به  ــد در خارج از ورزش فصل بای
مصاف حریفان خود برود؛ اولی هوادار در 
اکباتان و دومی شمس آذر که باید دید در 
این دو مسابقه چه نتایجی خواهد گرفت.

 

سیستم پاداش برد 
دوباره راه افتاد

گفته می شود باشگاه پرسپولیس برای 
برد مقابل نساجی پاداش ویژه ای در 
نظر گرفته و قرار است به اعضای تیم 
پرداخت کند. این اتفاق در حالی رخ 
می دهد که در این فصل سیستم پاداش 
برد به خاطر بی پولی و مشکلات مالی 
باشگاه قطع شده بود اما ظاهراً حضور 
باشگاه  رأس  در  بانکی  کنسرسیوم 
به عنوان مالک، شرایط مالی را بهتر 
کرده و با این پاداش، اعضای تیم حتماً 

خوشحال تر و راضی تر خواهند بود.

 ستاره ای که می توانست 
باعث صعود آسیایی شود

چرا درویش 6 ماه 
زودتر اورونوف را ندید؟

 خطا و اخطار بی مورد سروش 
و به دردسر انداختن تیم

بزرگترهای پرسپولیس و 
دست انداز در مسیر قهرمانی

اورونوف جد ا از هوش بالا و ضربه 
غافلگیرکننده اش در شروع بازی با 
نساجی که به کلی ذهن و برنامه های 
ساکت الهامی و بازیکنانش را بهم 
ریخت، در صحنه گل دوم سرعت، 
توانمندی و خونسردی خاص خود را به 
رخ کشید و با اینکه در زمان ارسال پاس 
اسدبیگی چند متری عقب تر از بازیکن 
حریف بود با سرعت بالا از او جدا شد 
و در نهایت گل تعیین کننده بازی را به 

ثمر رساند.
حالا که اوستون اورونوف در ترکیب 
پرسپولیس می درخشد حتماً هواداران 
به این نکته فکر می کنند که چطور و 
چگونه در ابتدای فصل چنین بازیکنی 
نصیب شان نشد تا در لیگ قهرمانان 
آسیا از موهبت برخورداری یک خارجی 
تأثیرگذار بهره ببرند. پرسپولیس برای 
صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا نیاز داشت تا در بازی هفته 
 ششم الدحیل را در تهران شکست 

دهد.
در آن مسابقه پرسپولیس فوتبال 

قابل قبولی ارائه داد اما در گلزنی 
و ضربه آخر کم آورد و در نهایت 

الدحیل با ستاره های خارجی 
مثل اولونگا تفاوت ها را رقم 

زد همان طور که در بازی های 
قبلی ستاره هایی مثل بروزوویچ 

و اوتاویو برای النصر فاصله ها را 
ایجاد کرده و در نهایت پرسپولیس 

بدون ستاره بین المللی تأثیرگذار 
نتوانست از گروه خود صعود 

کند.
تأثیر  زود  خیلی  اورونوف 

خود را در پرسپولیس 
گذاشت و در همان بازی 

نخست در فولادشهر وقتی 
به عنوان بازیکن جانشین به 

غ از  میدان رفت ثابت کرد فار
هیاهوهای لیگ و مسائلی مثل جا 
افتادن در تیم و لیگ جدید، آشنا 
نبودن با مختصات فرهنگ فوتبال 
ایران و... به سرعت در این تیم 
تبدیل به بازیکن اصلی و تأثیرگذار 
شد تا بعد از هر بار درخشش او در 
ترکیب پرسپولیس این سؤال به 

شکل پررنگ تری در ذهن مان شکل 
بگیرد که چطور این باشگاه با این همه 

هزینه یک خارجی 500 هزار 
را  تأثیرگذار  دلاری 
قبل تر  ماه  شش 
ندیده و انتخاب 

نکرده بود؟

خدا سروش رفیعی را خیلی دوست داشت چون اگر اورونوف آن تک موقعیت 
نیمه دوم را گل نمی کرد حالا همان هوادارانی که هر هفته قربان صدقه شماره 
7 تیم محبوب شان می روند و پای عکس ها و پست های این بازیکن قلب قرمز 
می گذارند به او حمله ور می شدند که تو قهرمانی را از ما گرفتی و فلان و بهمان!
سروش رفیعی حالا باید قدردان اورونوف و سایر بازیکنان هم تیمی اش باشد 
که تیم را از زمین سفت قائمشهر و با چیزی نزدیک به یک نیمه ده نفره بودن 
برنده از زمین بیرون آوردند کما اینکه رفیعی بعد از بازی با انتشار متنی 

از همه عذرخواهی کرد.
با این وجود عجیب است که در تیم بزرگ پرسپولیس 
بزرگترهای تیم حالا در نقش دست اندازهای 
بزرگ و نگران کننده در مسیر قهرمانی و کورسی 
که را رقیب دیرینه بسته اند عمل می کنند. در 
شرایطی که از باتجربه های پرسپولیس انتظار می رود 
در موقعیت های اینچنینی راهنمای جوان ها باشند و شرایط تیم را 

مدیریت کنند اما خودشان علیه تیم کار می کنند.
هفته قبل امید عالیشاه با آن حرکت مبتدیانه و گلاویز شدن 
با عثمان دابو اخراج شد و تیمی که در موقعیت برتر بود 
را در موضع ضعف قرار داد. این هفته سروش رفیعی 
در شرایطی که می دانست کارت زرد دارد در آن منطقه 
از زمین با خطای بی مورد روی بازیکن حریف کارت زرد 
دوم را گرفت و اخراج شد تا تیمش را در شرایط سختی 

قرار دهد.
رفیعی در چند بازی اخیر هم خوش شانس بود که داوران 
خطاهای مکرر او را ندیدند وگرنه این اخراج قبل تر سراغش آمده 
بود. با این وجود حتی اگر این اتفاقات جزئی از ذات 
فوتبال باشد و بعضاً گریزی از آن نیست اما از 
بازیکنان باتجربه تر انتظار می رود در این شرایط 
حساس الگوی جوان ها باشند و حداقل علیه 

هدف تیم خود حرکتی انجام ندهند.

اوسمار ویرا تا مساوی و دادن جام 
به حریف دیرینه فاصله کوتاهی 
داشت و شاید خوش شانس بود که 
برعکس یحیی گل محمدی بازیکن 
خلاقی مثل اوستون اورونوف دارد 
که قادراست در بدترین زمان ها و 
سخت ترین شرایط روحی و فنی 
گلیم تیمش را از آب بیرون بکشد و 
تیم را در کورس قهرمانی نگه دارد.

بازی پرسپولیس در قائمشهر دو 
نکته پررنگ داشت که می توان 
روی آنها ایستاد و حرف زد. اول 
فرم  به  پرسپولیس  بازگشت 
تهاجمی و جذاب دو ماه ابتدایی 
حضور اوسمار در این تیم بود 
که باعث شد جذابیت و هیجان 
به فوتبال سرخ ها بازگردد و تیم 
اوسمار نمایشی در حد قهرمانی 

ارائه دهد.
پرسپولیس در ماه های بهمن و 
وزی،  پیر کسب  ضمن  اسفند 

فوتبالی ارائه می کرد که می شد 
تفاوت ها با آنچه در نیم فصل 
نخست ارائه می شد را به وضوح 
دید و روی آن دست گذاشت. 
تغییراتی که بخشی از آن ناشی از 
حضور اوسمار در رأس کادر فنی 
و بخشی دیگر مربوط به حضور 
چند مهره تأثیرگذار مثل اورونوف، 
عبدالکریم حسن و آل کثیر بود.

پرسپولیس اما در سال جدید و با 
حساس تر شدن مسابقات از آن 
فوتبال جذاب که چیزی بیشتر از 
تیم یحیی داشت و در انتقال از 
دفاع به حمله سریع بود و فراتر از 
لیگ برتر ایران ارائه می شد نگاه ها 
را به خود خیره کرد. پرسپولیس 
در دو مسابقه جذاب مقابل فولاد 
با کسب موقعیت های  و پیکان 
متعدد رکورد امید به گل را شکست 
اما کم کم از آن مدل جذاب فوتبال 
عقب نشینی کرد تا جایی که بعد 
از بازی در سیرجان شرایط مقابل 
ملوان عجیب تر شد و حتی در روز 
برد پرگل و قاطع مقابل صنعت نفت 
خبری از حملات پی در پی نبود.

بازی مقابل سپاهان هم این رویه 
ناامیدکننده ادامه پیدا کرد اما در 
قائمشهر تیم اوسمار به روزهای 

طلایی زمستان برگشت و در نیمه 
نخست بیش از 10 شوت زد و بالای 
6 موقعیت گل ساخت و شاید اگر 
اخراج نمی شد  رفیعی  سروش 
این روند در نیمه دوم می توانست 
ر  د خ ها  سر یش  نما ین   بهتر

نیم فصل دوم را رقم بزند.
 با وجود این اتفاق مثبت اما 
آنچه اوسمار بعد از اخراج سروش 
رفیعی نشان داد حاکی از تزلزل او 
در تصمیم گیری در مواقع حیاتی و 
حساس است. مشخص نشد چرا 
بعد از ده نفره شدن پرسپولیس، 
اوسمار در ایجاد تغییر برای بستن 
کمربند میانی تعلل کرد تا باعث 
شود تیمش آنطور تحت فشار قرار 
بگیرد و به خاطر فضای ایجاد شده 
در مرکز زمین به حریفش اجازه 
دهد تا بدون خلق موقعیت به 

برسد. گل 
شاید اگر اوسمار بلافاصله بعد 
از اخراج رفیعی با خروج امیری 
یا ترابی، اسدبیگی را به زمین 
می فرستاد نه آنقدر تحت فشار 
قرار می گرفت نه آن گل شوت از 
راه دور را دریافت می کرد. در عین 
حال تغییرات بعدی او هم عجیب 
بود. اوسمار به جای اینکه بازیکنان 

بازگشت به تیم جذاب زمستان، تغییرات با تأخیر و سؤال برانگیز

اوسمار و شگفتانه های ترسناکش
امیر حسین اصلانیان 

کارشناس فوتبال

گزارش

و  اسبق  بازیکن  آشتیانی،  اردلان 
کارشناس فوتبال درباره برد پرسپولیس 
مقابل نساجی و رقابت شدیدی که 
بین دو تیم صدر جدول برای قهرمانی 
وجود دارد به »ایران ورزشی« گفت: 
سرخپوشان سه امتیاز بسیار حساس 
را مقابل تیم نساجی که در چند بازی 
قبلی اش نتایج خوبی گرفته بود کسب 
کرد. اورونوف ستاره پرسپولیس بود 
و از این جهت موفق بود که سرمربی 
نساجی نتوانست راهکاری برای مهار این 
بازیکن تکنیکی ازبکستانی پیداکند. به 
همین دلیل هم پرسپولیس در بخش 
حمله نمایش فوق العاده ای با وجود یک 

بازیکن کمتر ارائه داد.
بازیکن اسبق پرسپولیس در ادامه در 
رابطه با اخراج سروش و تدابیرفنی 
اوسمارافزود: »زمانی که اوسمار دید 
سروش یک اخطار گرفته و هر لحظه 
احتمال اخراج سروش وجود دارد باید 

زودتر به فکر تعویض سروش می افتاد تا 
تیم ده نفره نشود و به نوعی تحت فشار 
قرار نگیرد اما دیدیم بعد از اینکه سروش 
اخراج شد، اوسمار به فکر تعویض افتاد 
که حضور اسدبیگی از قضا بسیار مؤثر 
واقع شد. بازیکنی که باید زودترو به جای 
سروش به میدان می آمد. اسدبیگی از 
زمان حضورش بازی بسیار خوبی را ارائه 
داد و موفق شد پاس گل دوم تیمش را 
بدهد. در ضمن با داشتن خدابنده لو 
دست سرمربی پرسپولیس از جهت 
تعویض باز بود اما اوسمار باز هم دیر 
تعویض کرد که نباید این رویه ادامه دار 

باشد.«
آشتیانی در خصوص رقابت سنگینی که 
بین پرسپولیس و استقلال برای قهرمانی 
وجود دارد نیز تأکید کرد: »به نظرم 
استقلال کار تیمی و فنی و تاکتیکی اش 
مانند پرسپولیس قوی و برجسته نیست 
چه بسا اگر بازیکنانی مانند ماشاریپوف 
و بلانکو نبود کارشان حتماً مقابل 

ذوب آهن به مشکل می خورد.«
در  پایان  در  فوتبال  کارشناس  این 
خصوص بازی حساس پرسپولیس 
اگر  که  نکته  این  و  هوادار  مقابل 
اورونوف مهار شود، شرایط پرسپولیس 
چه می شود نیز گفت: »اساس کار تیم 

هوادار بازیسازی از یک سوم خط دفاعی 
است. به همین دلیل حتماً با پرس از 
جلو می توان کار تاکتیکی این تیم را 
مختل کرد. به نظرم مهار اورونوف 
هم کار هر تیمی نیست و شاید تنها 
تیم هایی مانند استقلال و سپاهان به 
دلیل شرایط تاکتیکی و بازیکنانی که در 
اختیار دارند کار را برای اورونوف سخت 

کنند.«

هوادار قادر به مهار اورونوف نیست

آشتیانی: سروش باید زودتر تعویض می شد
با  ناصر ابراهیمی که تجربه قهرمانی 
پرسپولیس در اولین دوره مسابقات لیگ 
برتر را دارد و آن زمان نیز رقابت شدیدی 
بین رقیب سنتی و پرسپولیس وجود 
داشت، رقابت فعلی بین دو تیم اول و دوم 

را بسیار شبیه آن دوره می داند.
در رابطه با رقابت جذابی که 

بین پرسپولیس و استقلال برای 
قهرمانی به وجود آمده چه صحبتی 

دارید؟
رقابت فعلی بین استقلال و پرسپولیس 
من را به یاد اولین دوره لیگ برتر می اندازد 
که کار به هفته آخر کشیده شد و استقلال 
هم از ما امتیاز بیشتری داشت. ما باید در 
هفته آخر با فجر سپاسی بازی می کردیم و 
استقلال هم در انزلی با تیم ملوان بازی 
داشت؛ بازی ای که در آخرین دقایق آن ورق 
برگشت. دقیقاً یادم هست که در دقیقه 78 
اسدی را به عنوان بازیکن تعویضی به زمین 
فرستادیم و همین بازیکن برای ما گل زد و 
موجب پیروزی تیم ما شد و در آن طرف هم 
استقلالی که شرایط امتیازی اش بهتر از ما 
بود به ملوان باخت تا ما قهرمان شویم. 
اتفاقی که معتقدم باز هم می تواند در این 
دوره با توجه به تیم بهتری که پرسپولیس 
در اختیار دارد باز هم برای پرسپولیس 

تکرار شود.

اما به نظر قرعه پرسپولیس در 
چهار هفته باقیمانده سخت تر از 

استقلال است!
از  ما سخت تر  همان زمان هم قرعه 
استقلال بود و ما بیشتر تحت فشار بودیم 
اما بازیکنان ما با روحیه بالا و با تمام وجود 

تلاش کردند و قهرمان شدند.
در شرایطی که پرسپولیس ده نفره 
شده بود فکر پیروزی پرسپولیس را 

می کردید؟
اورونوف بازیکن بسیار خوبی است و مقابل 
نساجی هم خیلی عالی بازی کرد بازیکنی 
که دو گل ارزشمند تیمش را به ثمر رساند 
اما اورونوف آن  قدر به لحاظ فنی کیفیت 
خوبی دارد که گل هم نزند برای تیمش 

خیلی مفید واقع می شود.
در خصوص گلی که بیرانوند 

دریافت کرد و اخراج سروش چه 
نقد فنی دارید؟

در آن لحظه انگار پاهای بیرانوند قفل شد و 
در بستن دروازه حرکت درستی نداشت اما 
در خصوص سروش به نظرم این بازیکن به 
لحاظ روانی خیلی شرایط خوبی نداشت. 
با این وجود اوسمار باید بهتر و سریعتر 
اقدام به تعویض می کرد و بازیکنی که یک 
اخطاره بود و به نظرم شرایط روحی خوبی 
هم نداشت، نباید در زمین نگه می داشت. 

همه دیدند زمانی که اسدبیگی به زمین آمد 
چقدر خوب کار کرد و پاس گل دوم تیمش 
که زمینه ساز پیروزی تیمش شد را ارسال 
کرد. اوسمار بد کار نکرده اما به هر حال 
مقصر باخت پرسپولیس مقابل تیم اراکی 
بود و این جام را مفت داد، ضمن اینکه 
تعویض های مربی برزیلی خوب نیست و 
معمولاً دیر انجام می شود که حتماً باید این 

نقیصه را برطرف کند.

ناصر ابراهیمی: اوسمار دیر و بد تعویض می کند

پرسپولیس مثل لیگ اول روز آخر قهرمان می شود

مصاحبه

ناصر قراگزلو
خبرنگار

نگاه

محمد قراگزلو
خبرنگار

توپ نگه داری مثل خدابنده لو و 
صادقی را در بیست دقیقه پایانی 
به زمین بیاورد و بازی را به زمین 
حریف بکشاند دقیقه 90 آنها را وارد 
میدان کرد تا فقط شش دقیقه در 

زمین باشند.
در عوض تعویض دوم او فرشاد 
بین  که  بازیکنی  بود؛  فرجی 
مدافعان میانی پرسپولیس جا 

گرفت و ناخودآگاه تیم پرسپولیس 
با وجود استحکام برای مقابله با 
ارسال  ها عقب تر رفت تا با خالی 
شدن میانه زمین فرصت فشار روی 
خط دفاع و ارسال روی دروازه اش 

فراهم شود.
با عبور از این خوان آنچه مشخص 
بود اینکه شگفتانه های اوسمار در 
تصمیم ها و تعویض هایش همچنان 

ادامه دارد. در عین حال با در نظر 
گرفتن این تغییرات شاید اگر تیم 
باکیفیت تری نسبت به نساجی در 
فاز حمله مقابل پرسپولیس قرار 
می گرفت اینقدر راحت تسلیم 
نمی شد اما نکته نگران کننده تر 
اینکه در چهار بازی باقیمانده 
جایی برای این تأخیر و تغییرات 

غیرمعقول وجود ندارد.


